Настоящим Общество с ограниченной ответственностью «Тинькофф Капитал» (далее —
ООО «Тинькофф Капитал») сообщает следующую информацию.

Внесение изменений и дополнений в Правила определения стоимости чистых активов
БПИФ РФИ «Тинькофф – Стратегия вечного портфеля в долларах США» (утверждены Приказом
Генерального директора №  1224.01 от 24.12.2019) (далее – Правила) связано с приведением текста
Правил  в соответствие с требованиями Стандарта Национальной ассоциации участников
фондового рынка (НАУФОР) порядка определения стоити чистых активов паевого инвестиционного
фонда и стоимости инвестиционного пая, а также  требованиями Банка России в части уточнения
подходов к определению справедливой стоимости.

С уважением,

Генеральный директор                                                                                              Р.З. Мучипов

ООО «ТИНЬКОФФ КАПИТАЛ»

ГОЛОВИНСКОЕ ШОССЕ, Д. 5, КОРП. 1, МОСКВА, 125212, РОССИЯ

ТЕЛ.: +7 499 704-06-13, TINKOFFCAPITAL.RU